PE

PORTARIA N° 017/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições Constitucionais que o cargo lhe confere e de acordo
com o disposto na Constituição Federal, bem como na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

ferreiro s
c « o ■ dc  p í  “ ' i

Art. 1o - DESIGNAR a senhora LUCICARLA DA SILVA SOUSA, para responder
como Agente Público Municipal no acompanhamento dos formulários de
prestação de contas e controle de distribuição do Programa Leite de Todos.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Ferreiros, em 06 de Janeiro de 2021.

C

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA. N 32. FERREIROS-PE I CEP: 55880-000 | FONE: (81) 3657.1156

Digitalizada com CamScanner